江苏省成人教育协会
省成协〔2024〕4号

关于召开2024年年度工作会议的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻党的二十大和习近平总书记视察江苏

重要讲话精神,进一步推进学习型社会建设，推动我省成人

教育工作高质量发展，并结合《江苏省成人教育协会章程》

的相关要求，定于2024年4月17日-19日在南京市召开2024年

年度工作会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结江苏省成人教育协会2023年的工作，布置协会2024

年重点工作；专家专题讲座；会员单位交流发言。

二、参会对象

省教育厅领导、相关处室负责人；省成协会长、各副会

长、秘书长、监事、副秘书长；各设区市成人教育协（学）

会负责人；各分支机构负责人；各常务理事、理事、会员单

位代表1人。

三、会议时间、地址

（一）会议报到时间：4月17日下午14点报到，18日集

中会议，19日早餐后离会；

（二）会议报到地址：华江饭店民国楼大厅（南京市中

山北路178号）。

四、其他事项

（一）会议不收取会务费，统一安排食宿，住宿统一安

排标间，参会人员住宿费、交通费用自理；

（二）请各设区市认真做好组织和动员，并集中汇总《回

执》，于4月7日前发送至邮箱：1113639937@qq.com；

（三）乘车路线：从南京站或南京南站乘地铁一号线，

到鼓楼站下，从6号出口出站，转乘34、16、31、100公交车

到虹桥站下。

五、联系方式

联系电话：025-83235319；

联 系 人：郑 青（13851812637）

梁蔚蔚（13276605218）

附件：参会回执

江苏省成人教育协会

2024年3月25日

mailto:jsscjxh2017@163.com

3

附件：

市参会回执

单位 姓名 性别 职务 联系方式 邮箱 是否住宿